Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 259 Jueves, 7 de noviembre de 2024 Pagina 32902

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Medio Ambiente, Universidades, Investigacién
y Mar Menor
Universidad de Murcia

5469 Resolucion del Rector de la Universidad de Murcia (R-1336/2024)
de 31 de octubre por la que se publica la modificacion de la
Comision de Seleccion del concurso publico para la provision
de la plaza 2/2024-PV de profesorado permanente laboral
vinculada, convocada por Resolucion (R-718/2024) de 7 de junio
(BORM de 21/6/2024).

Con fecha 21 de junio de 2024, se publicé en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, la Resolucién (R-718/2024) de 7 de junio, por la que se convocaba
concurso publico para la provision de plazas de Profesorado permanente laboral
vinculadas con instituciones sanitarias del Servicio Murciano de Salud,

Habiendo sido modificada en Consejo de Gobierno de fecha 30 de octubre de
2024 la composicion de la comisidon de seleccién de la plaza nUmero 2/2024-PV,
publicada en el Anexo II de la antedicha resolucion,

En uso de las atribuciones que me estan conferidas, RESUELVO:

Nombrar nuevo vocal 2.9 titular y suplente y vocal 3.9 titular y suplente de la
comision de la plaza 2/2024-PV, area/especialidad de conocimiento: “Medicina”:

Vocal 2.9 titular: Ana Fuensanta Fernandez-Rufete Cerezo, Facultativa
Especialista de Area del Servicio Murciano de Salud.

Vocal 2.0 suplente: Carmen Aguayo Jiménez, Facultativa Especialista de Area
del Servicio Murciano de Salud.

Vocal 3.9 titular: Miguel Martin Romero, Facultativo Especialista de Area del
Servicio Murciano de Salud.

Vocal 3.9 suplente: Gabriel Puche Palao, Facultativo Especialista de Area del
Servicio Murciano de Salud.

De conformidad con lo previsto en el capitulo II del titulo V de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, en la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdiccidn
Social y en el articulo 20 de los Estatutos de la Universidad de Murcia, aprobados
por Decreto 85/2004, de 27 de agosto, los interesados pueden interponer recurso
potestativo de reposicion ante el Rector de la Universidad de Murcia, en el plazo
de 1 (un) mes contado desde el dia siguiente al de la notificacion o publicacion, o,
directamente, formulando demanda ante el Juzgado de lo Social competente, en
el plazo de 2 (dos) meses contados desde el dia siguiente al de la notificacion o
publicacion y conforme a las normas que, sobre competencia, postulacion y otras,
resultan de la Ley 36/2011, de 10 de octubre.

Murcia, a 31 de octubre de 2024.—El Rector, José Lujan Alcaraz.

NPE: A-071124-5469 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8783/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1336/2024) de 31 de octubre por la que se publica la modificación de la Comisión de Selección del concurso público para la provisión de la plaza 2/2024-PV de profesorado permanente laboral vin
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	8774/2024	Orden de 4 de noviembre de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se modifica la Orden de 27 de junio de 2017, del Consejero de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se aprue
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8706/2024	Extracto de la Resolución de 30 de octubre de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de concesión de subvenciones para el desarrollo por entidades locales de programas expe
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8447/2024	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación sobre el proyecto denominado “Línea subterránea de evacuación “FV Molina de Segura 10 MWP”, en término municipal de Mo
	8560/2024	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se convocan pruebas de aptitud para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias relativas a instalaciones industriales y mineras.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8503/2024	Resolución R-882/24 de 4 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios del título oficial de Máster Universitario en Ingeniería Agronómica por la Universidad Politécnica de Cartag
	8502/2024	Resolución R-883/24 de 4 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios del título oficial de Máster Universitario en Energías Renovables por la Universidad Politécnica de Cartagen
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	8504/2024	Resolución R-884/24 de 4 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del título oficial de Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y de Sistemas Bioló
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	8428/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Granada a Cartagena”, clasificada entre las del término municipal de L
	IV. Administración Local
	Alguazas
	8707/2024	Bases y convocatoria de subvenciones a clubes y asociaciones deportivas sin ánimo de lucro, Alguazas 2024.
	Jumilla
	8793/2024	Aprobación provisional de la ordenanza reguladora de las tarifas por prestación de los servicios de abastecimiento domiciliario de agua potable, alcantarillado y saneamiento de aguas residuales y demás servicios y actividades prestados en relaci
	8794/2024	Aprobación provisional modificación varias ordenanzas fiscales para 2025.
	Lorca
	8679/2024	Elevados a definitivos los acuerdos de modificación de la plantilla municipal adoptados en sesión del Pleno de este Ayuntamiento de fecha 30 de septiembre de 2024.
	Los Alcázares
	8149/2024	Listas cobratorias de la tasa por la prestación de ayuda a domicilio y la tasa por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de septiembre de 2024.
	Murcia
	8605/2024	Aprobación inicial del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación VI del PERI UM-114, de Santiago y Zaraiche (Gestión-Compensación 0022GCU21).
	San Javier
	8482/2024	Nombramiento funcionario de carrera.
	8483/2024	Nombramiento funcionaria de carrera.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-11-06T14:52:37+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



